Edere & calupniare
 iſtū dicitur
 nō negat. Iſtū dicitur
 oſi fuit i uob⁹
 Job amari ſalutē
 te frēm uocabat
 ſaluat nūq̄ r̄tēde
 labor. Job dicitur
 r̄ſolūte tēdēte
 gladiū educe i p̄
 Sic iudas q̄ tēp̄t
 auc rabi blāt. ſi
 ſiſt gladiū dicit
 ſiſtas ſi iſtū blāt
 Iuda & iudeos malū
 tētes. oſi ſau
 ḡie ſuo dicitur
 dicit. **Dauid** h̄ſt
 liā ſupouit & i
 fuit. ſi ſau ſtē
 p̄uit & ei mōz
 ut. **Sic** tē
 coz ſepe tēuē
 fuit. iūc at i
 pant & ad on
 m̄t. **Siles** e
 ſuo ſine cā iud
 frēm ſuū iſtū
 n̄m & p̄cēm ſalu
 bus ad iſtū
Et cū pet⁹
 ſuo p̄c̄ſio cū nō
 q̄ ad x̄m̄ capēdū
 ſe r̄gēbat & fere
 rula dextera ob
 putat eū magis
 wherē. ul' ei
 & r̄ſiſtē. ſi dicitur

Et ipm̄ q̄ n̄tū
 et dicitur
 iſtū dicitur

beneficentiam? Instruendo. In quo est suam
virtute et pietate revelat. quod non de ne-
cessitate. sed voluntate captus esset.
Ubi beda. Quia ei pietas sue doli
obliviscitur. quod est hostes suos non
patitur vulnerari. Illi iusto morte
referunt iste persecutorum vulnera sanant.
misteria docent. et ipsos si dicitur
posse sanari quod in sue sunt mortis con-
sensio vulnera. **C**um ihs
vult se ad turbam. non ipse. sed
conabiliter ea alloquitur. dicens lame-
tabilit. et qui ad lamentum auditores
provocato. **T**amquam ad latronem existi-
tum gladiis et fustibus apprehendit me.
Quasi dicit sine causa fecistis hoc.
Cuius rationes assignat dicit. **C**on-
dite id est frequenter. pacifice et sine armis
apud vos erant docent in templo. in loco
ubi pietate habetis. et tunc sine vio-
lencia armorum me apprehendere potu-
istis. sed non me tenuistis tunc. nec
cepistis quod volebam. si enim nunc pos-
setis non permittere. et me sponte vestris
manibus subire. **Ubi emigri.** **A**rsi
dicit latinis officium est nocere et la-
titate. ego vero neminem nocui. sed
plures sanavi et in synagogis
sepe docui. **Ubi et ihs.** **S**tultum
est inquit eum cum gladiis et fustibus
querere quod vult se tenebat
vestris manibus. et in nocte quasi latitan-
te et vestros oculos declinate. per-
secutores investigare. quod cotidie
templo docebat. **I**deo autem ut dicitur **Est.**
eum in templo non tenuerunt. quod non ausi
erant prope turbam. pro quod et dominus foras
exiit ut ex loco et ipse daret

aptitudine se capiendi. **I**tem secundum
animum mansuetudo domini non dicitur
est. quod tamen dulci persecutores suos ollo-
cuta est. tamen dulci interrogacione re-
darguit ut ipsorum nequam despectet
et nos ad imitationem sue benigni-
tatis utilis imitaret. **E**t sicut
dominus **S**ed hoc est hora vestra id est vobis
accessa ad me apprehendendum. et
partes tenebrarum. quod dyabolus prin-
ceps tenebrarum intabat eos ad
hoc faciendum. et hoc partes est tene-
bris data id est dyabolus et iudicis in-
surgendi in christum. **E**t tunc ad usum me
in tenebris aggamini. et partes vestra
quod contra lucem armamini in tenebris est.
Cum autem ait theophilus partes
cunctis quod sufficient se habebat ad
phibendum iudeos. cum illi hoc nequam
disingeret. tunc dicit se permisit. **U**n-
dicitur. **C**ohors quoque militum et tribunus
quod eis pererat et ministri iudeorum ac-
cesserunt sicut lupi ad agnum vnam
miter et impetuose. et manus facile
gras uicerunt in ihesum omnium salua-
torem irreuerent et debite. et
tenuerunt eum ipso permittere. quod cum
voluit tentare est et non ante et sic
fuit captivatus pro parte voluit. **R**at
ut dicitur emigri frequenter eum appre-
hendere voluerunt si non potuerunt. sic
nec nunc potuisset non ipse voluisset.
Sicut enim eos solo verbo perstrinxit sic
solo verbo eos fugare vel eum amichi-
lare potuisset si voluisset. **E**x
quod partes obstinae eorum. quod non fue-
runt ausi a suo malo. **V**isus pro-
ditus signis. si magis attribuebat